
UCHWAŁA NR 52/IX/15
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 18 września 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury - Miejskiego Domu 
Kultury w Szczuczynie i Biblioteki Miejskiej w Szczuczynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 2 i art. 13 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 642 z późn. zm.) w związku z art. 18 i 19 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 21/III/15 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 24 lutego 2015 roku w sprawie zamiaru 
połączenia samorządowych instytucji kultury - Miejskiego Domu Kultury w Szczuczynie i Biblioteki Miejskiej 
w Szczuczynie wprowadza się następującą zmianę:

nazwę „Centrum Kultury”, użytą w różnych przypadkach w uchwale, zastępuje się odpowiednio nazwą 
„Biblioteka-  Centrum Kultury”.

§ 2. Uchwałę przekazuje się:

1) Krajowej Radzie Bibliotecznej i Książnicy Podlaskiej im. Łukasza Górnickiego
w Białymstoku w celu zasięgnięcia opinii;

2) Ministrowi Kultury i Dziedzictwa Narodowego w celu uzyskania zgody na połączenie.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w Biuletynie Informacji publicznej, 
na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Szczuczynie www.um.szczuczyn.pl i wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Szczuczynie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

Id: 27A28CEF-62E5-4933-A035-A72033990B59. Podpisany Strona 1

http://www.um.szczuczyn.pl/
http://www.um.szczuczyn.pl/



